
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/176/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

a) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 359 910,58 zł zał. nr 1; tab.1 

b) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 68 713,00 zł zał. nr 1; tab.2 

c) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 150 350,00 zł zał. nr 1; tab.3 

d) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 651 547,58 zł zał. nr 1; tab.4 

2. Ustala się deficyt budżetu, którego źródłem pokrycia będą: 1 555 802,99 zł 

a) wolne środki na rachunku bankowym z lat ubiegłych na kwotę: 101 282,99 zł 

b) kredyty i pożyczki uzyskane na rynku krajowym na kwotę: 1 454 520,00 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 3 311 282,99 zł 

a) z tytułu wolnych środków na rachunku budżetu na kwotę: 101 282,99 zł 

- z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu w kwocie: 101 282,99 zł 

b) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na kwotę: 3 210 000,00 zł 

- z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych kredytów i pożyczek 1 755 480,00 zł 

- z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu 1 454 520,00 zł 

4. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie: 

8 210 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) sfinansowanie spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym” w kwocie: 1 755 480,00 zł 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 1 454 520,00 zł 

c) sfinansowanie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 5 000 000,00 zł 

5. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie: 1 755 480,00 zł 

§ 2. Zmiany planów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 2767



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sieniawie 

 

 

Danuta Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2767



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/176/2017 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne Zlecone Razem 

010   Rolnictwo i łowiectwo 52 454,50  52 454,50 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 47 000,00  47 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

47 000,00  47 000,00 

 01095  Pozostała działalność 5 454,50  5 454,50 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

5 454,50  5 454,50 

600   Transport i łączność 180 005,01  180 005,01 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 000,00  180 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 

180 000,00  180 000,00 

 60095  Pozostała działalność 5,01  5,01 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,01  5,01 

700   Gospodarka mieszkaniowa 972,43  972,43 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 972,43  972,43 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 972,43  972,43 

710   Działalność usługowa 3,74  3,74 

 71095  Pozostała działalność 3,74  3,74 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,74  3,74 

750   Administracja publiczna 142,84  142,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142,84  142,84 

  0830 Wpływy z usług 142,84  142,84 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 510,00  2 510,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 510,00  2 510,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 510,00  2 510,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

93 379,00  93 379,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

89 685,00  89 685,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 82 997,00  82 997,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 859,00  1 859,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 591,00  4 591,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 238,00  238,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2767



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 694,00  3 694,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 621,00  1 621,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 839,00  839,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 234,00  1 234,00 

852   Pomoc społeczna 500,00 12 500,00 13 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 500,00 12 500,00 13 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
500,00  500,00 

  6310 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

 12 500,00 12 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 443,06  7 443,06 

 90002  Gospodarka odpadami 27,47  27,47 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
27,47  27,47 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
772,07  772,07 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
772,07  772,07 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 
4,34  4,34 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 4,34  4,34 

 90095  Pozostała działalność 6 639,18  6 639,18 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
6 639,18  6 639,18 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00  10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00  10 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) Umowa z UM na realizację zadania pn. "Wiata taneczna- 

świetlica wiejska w m. Dybków" 

10 000,00  10 000,00 

R A Z E M 347 410,58 12 500,00 359 910,58 

2. Zmniejszenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne Zlecone Razem 

020   Leśnictwo 4 000,00  4 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 000,00  4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

4 000,00  4 000,00 

750   Administracja publiczna 140,00  140,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140,00  140,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00  140,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

64 573,00  64 573,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 892,00  1 892,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2767



  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 892,00  1 892,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

62 681,00  62 681,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 51 963,00  51 963,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 718,00  10 718,00 

R A Z E M 68 713,00 0,00 68 713,00 

3. Zmniejszenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne Zlecone Razem 

020   Leśnictwo 51 000,00  51 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 51 000,00  51 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00  34 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100,00  6 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00  400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 000,00  7 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 7 000,00  7 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Przejście 

wodociągiem pod drogą wojewódzką w m. Dobra" 
7 000,00  7 000,00 

600   Transport i łączność 22 350,00  22 350,00 

 60095  Pozostała działalność 22 350,00  22 350,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa chodnika 

przy drodze wojewódzkiej Nr 835  

w m. Wylewa" - projekt budowlany  

22 350,00  22 350,00 

750   Administracja publiczna 26 000,00  26 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 26 000,00  26 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00  23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00  3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 4 000,00  4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00  4 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00  4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  40 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  40 000,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych  

"Samochód dostawczy"  

40 000,00  40 000,00 

R A Z E M 150 350,00 0,00 150 350,00 

4. Zwiększenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne Zlecone Razem 

010   Rolnictwo i łowiectwo 82 000,00  82 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 82 000,00  82 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Budowa 

i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

 rolnych w obrębie Paluchy, dz. o nr. ewid. 341"  

82 000,00  82 000,00 

600   Transport i łączność 430 420,00  430 420,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 68 420,00  68 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  23 190,00  23 190,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Przebudowa drogi 

na dz. Nr 83/7 w m. Pigany"  
19 500,00  19 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2767



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Przebudowa drogi 

na części dz. Nr 1293 w m. Rudka"  
7 100,00  7 100,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa drogi 

na części dz. Nr 1055 w m. Rudka - Franusie"- 200 m x 3,5 m + 

0,5 m pobocza  

3 630,00  3 630,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 362 000,00  362 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Przebudowa drogi 

dz. Nr ewid. 617 w m. Dobra w km 0+380-0+780"  
245 000,00  245 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych "Remont drogi 

powiatowej Nr P1558R Sieniawa – Czerce w km 3+090 – 5+480" 

117 000,00  117 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 152,46  20 152,46 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 152,46  20 152,46 

  4260 Zakup energii 4 022,46  4 022,46 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00  5 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Utwardzenie placu 

na części dz. Nr ew. 802/2 w m. Czerwona Wola" 
11 130,00  11 130,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 100,00  18 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 100,00  18 100,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych OSP w Czercach 
2 650,00  2 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  5 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Utwardzenie placu 

na części dz. Nr ew. 271/2 w m. Czerce" 
10 450,00  10 450,00 

851   Ochrona zdrowia 9 100,05  9 100,05 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 100,05  9 100,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,05  4 600,05 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 500,00  4 500,00 

852   Pomoc społeczna 500,00 12 500,00 13 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 500,00 12 500,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00  500,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Zakup i montaż 

jednofunkcyjnego kotła gazowego oraz aparatów sterujących do 

ogrzewania budynku ŚDS w Sieniawie" 

 12 500,00 12 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 775,07  35 775,07 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00  5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  5 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 29 903,00  29 903,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Samochód dostawczy"  
29 903,00  29 903,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
772,07  772,07 

  4300 Zakup usług pozostałych  772,07  772,07 

 90095  Pozostała działalność 100,00  100,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00  100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00  43 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00  43 000,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Parking przy 

budynku świetlicy wiejskiej w m. Dybków" 
18 500,00  18 500,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych "Oświetlenie placu 

przy świetlicy wiejskiej w m. Dybków" 
24 500,00  24 500,00 

R A Z E M 639 047,58 12 500,00 651 547,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2767


		2017-08-07T14:02:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




